
Torino - 21/09/2025
GREEN TOUR - COMPETITIVA TRAIL (20 KM 868 MT D+)

COMPETITIVA TRAIL 20 KM - FEMMINILE  - DISTANZA: 20420 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 507 Magliano Camilla IT 1985 SF40 LU103 FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 01.40.11

2 562 Gili Anna IT 1997 SF TO297 FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 01.53.47

3 506 Cecchi Elena IT 1969 SF55 TO200 FIDAL BASE RUNNING 02.05.12

4 646 Pollastro Barbara IT 1970 SF55 NO048 FIDAL ATLETICA GALLIATE 02.06.14

5 677 Vayr Piova Alessandra IT 1976 SF45 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 02.08.59

6 621 Modina Francesca IT 1988 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.09.02

7 566 Dalla Fontana Silvia IT 1991 SF TO278 FIDAL TRAIL RUNNING TORINO A.S.D. 02.09.26

8 579 Drago Daniela IT 1985 SF40 CN018 FIDAL ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 02.10.30

9 577 Di Leo Veronica IT 1998 SF TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING 02.11.03

10 650 Rinaldi Chiara IT 1993 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.16.17

11 632 Olivero Elena IT 1990 SF35 CN056 FIDAL ASD TEAM MARGUAREIS 02.17.39

12 628 Napoli Rosa Stella IT 1969 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.21.22

13 583 Evangelisti Arianna IT 1990 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.24.40

14 505 Passarino Clara IT 1983 SF40 TO200 FIDAL BASE RUNNING 02.25.46

15 625 Morandini Rosanna IT 1971 SF50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 02.26.53

16 525 Bellomo Elena IT 1990 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.28.23

17 630 Nobile Federica IT 1988 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.31.28

18 549 Caruso Caterina IT 1981 SF40 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 02.31.31

19 671 Trevisan Elena IT 1972 SF50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 02.32.28

20 580 Dreon Monica IT 1995 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.34.12

21 514 Alberti Sara IT 2001 SF TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 02.35.46

22 698 Nicola Alessandra IT 1973 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.37.01

23 595 Giacosa Sonia IT 1971 SF50 CN018 FIDAL ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 02.37.26

24 581 Erta Sabrina IT 1968 SF55 TO135 FIDAL GE-SE.SPORT ASS.I.O.MA. 02.40.15

25 627 Mosconi Paola IT 1974 SF50 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 02.43.50

26 564 Dabbicco Tiziana IT 1979 SF45 FC550 FIDAL CORRI FORREST ASSOCIAZIONE SPO 02.44.48

27 523 Barbero Elena Anna IT 1979 SF45 TO287 FIDAL ASD GRAN PARADISO VALLE ORCO 02.47.44

28 536 Boni Morgana IT 1980 SF45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.47.51

29 541 Caldara Erica Maria Anna IT 1986 SF35 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 02.56.09

30 529 Biagini Rita IT 1979 SF45 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 02.59.53

31 641 Petrosino Giovanna IT 1958 SF65 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 03.03.55

32 589 Galfrè Elisabetta IT 1965 SF60 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 03.07.03

33 608 Lazar Oltica RO 1981 SF40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 03.12.05

34 548 Carp Anisoara IT 1965 SF60 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 03.16.29

35 681 Somero Paola Raffaella IT 1972 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 03.26.40

36 636 Frau Laura IT 1970 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 03.26.40

37 587 Franceschini Elisa IT 1982 SF40 TO200 FIDAL BASE RUNNING 03.27.56

38 584 Fiore Albarosa IT 1957 SF65 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 03.34.56

39 554 Sarasino Alessandra IT 1970 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 03.36.18

40 561 Corrente Elvira IT 1968 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 03.36.19

Prei 573 Delpozzo Sabrina IT 1970 SF55 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA -

Prei 504 Panciera Federica IT 1988 SF35 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. -
Totale atleti: 42

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 12
2 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 3
3 TO200 FIDAL BASE RUNNING 3
4 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 3
5 CN018 FIDAL ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 2
6 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 2
7 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 2
8 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 2
9 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 1
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10 CN056 FIDAL ASD TEAM MARGUAREIS 1
11 FC550 FIDAL CORRI FORREST ASSOCIAZIONE SPO 1
12 LU103 FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1
13 NO048 FIDAL ATLETICA GALLIATE 1
14 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 1
15 TO135 FIDAL GE-SE.SPORT ASS.I.O.MA. 1
16 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 1
17 TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING 1
18 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1
19 TO278 FIDAL TRAIL RUNNING TORINO A.S.D. 1
20 TO287 FIDAL ASD GRAN PARADISO VALLE ORCO 1
21 TO297 FIDAL ASD RANARUNNER VILLASTELLONE 1
Totale atleti: 42
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